
PORTARIA PGJ/PI Nº 2865/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,  e considerando a solicitação de indicação de membros deste
Ministério Público apresentada por intermédio do Ofício Circular nº 005/2019/PRES-GNCOC,

R E S O L V E:

DESIGNAR o  Promotor  de  Justiça  MÁRIO  ALEXANDRE  COSTA  NORMANDO  para
participar da Segunda Reunião Ordinária em 2019 do Grupo Nacional de Combate às Organizações
Criminosas – GNCOC, dias 19 e 20 de setembro de 2019, no auditório da sede do Ministério
Público do Rio de Janeiro.
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de setembro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça


